
 

 

 

 
 

Portaria nº10 

  

 

Recife, 22 de agosto de 2018. 

 

A Exma. Srª. Cláudia Sampaio de Andrade Lima, CPF/MF 335.799.624-34, 

Presidente do ITCBio, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 30 

inciso IV do Estatuto do ITCBio, Resolve:  

 

Art. 1º Nomear a Sra. Adriana Maria de Oliveira da Cunha, Autônoma, CPF/MF 

Nº 975.004.614-53, Identidade Nº 4864873 SSP/PE, Residente a Rua da Vitória, 

Bloco 101 Apt 2 Mangueira, a função de Representante Titular da Sociedade 

Civil no Conselho de Administração do ITCBio, delegando-lhe todas as 

competências inerentes ao cargo.  

 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor em 22 de agosto de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 


